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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW, MODYFIKACJA WZ

Poznan, 19.09.2022 r.

Sygnatura postepowania: 1400/DW00/ZU/KZ/2022/0000077692
Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2022/1495

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy postepowania pn.: Stroje stuzbowe dla Pracownikow BOK Enea Centrum Sp. z o.0.

Dziatajgc na podstawie pkt 1.9. oraz 1.11. Warunkéw Zamowienia (dalej: WZ) Zamawiajacy udziela

odpowiedzi na pytania oraz zgodnie z pkt 1.13. WZ dokonuje w przedmiotowym postepowaniu.

1. | Pytanienr1

Uprzejmie prosze o wyjasnienie zapisu dotyczgcego koszuli meskiej:

1. Z tytu karczek przechodzacy na przéd DWUCZESCIOWY ZAPINANY NA GUZIKI? Taki zapis
nie widnieje przy koszuli damskiej ? Czy Zamawiajgcy moze udostepnic zdjecia koszuli?

2. Jak ma wygladac kieszonka po lewej stronie: zakonczona w szpic, prosto czy potokragto?

3. Jak ma wygladac¢ mankiet koszuli, jaki ma miec¢ ksztatt?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy niniejszym informuje, ze

1. dokonuje modyfikacji zgodnie z ponizszym:

Modyfikacja nr 1
Rozdziat Il KOSZULA MESKA

Byto:
z tytu karczek przechodzacy na przéd dwuczesciowy zapinany na guziki

Jest:
Z tytu karczek przechodzacy na przéd

Modpyfikacja nr 2
Rozdziat Il KOSZULA DAMSKA

Byto:
z tytu karczek przechodzacy na przéd pojedyncza kieszonka po lewej stornie

Jest:
Z tytu karczek przechodzacy na przéd

2. dopuszcza dowolnosé z zachowaniem estetyki.

mankiecie.
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3. mankiet koszuli ze Scietym bokiem. Regulacja obwodu za pomocg dodatkowego guzika na
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2. | Pytanienr 2

W zwigzku z koniecznoscig wyszycia wzordow, przygotowaniem szablonéw konstrukcyjnych i
zachwianym tancuchem dostaw tkanin zwracam sie z prosbg o przedtuzenie terminu
sktadania ofert do dnia 04.10.2022.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Powyisze nalezy traktowac, jako integralng czes¢ Warunkow Zamdwienia.
Pozostate warunki pozostaja bez zmian.

Z powazaniem,
Signed by /
Podpisano przez:

Matgorzata
Magda
Szuwatowska

Date / Data:
2022-09-19 14:06
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